



Purée de mangue 10% sucre/ Mango puree 10% sugar

Format / Size:
2kg

État / status:
congelé / frozen

CODE: PU-003

LISTE D'INGRÉDIENTS :

Mangue, sucre.

PRODUIT :

ALLERGÈNES:

Peut contenir noix, sésame, œufs, lait, soya, blé, sulfites



SPÉCIFICATIONS PHYSIQUES DU PRODUIT:

	LONGUEUR			HAUTEUR			LARGEUR			POIDS UNITAIRE g / kg
	min	cible	max	min	cible	max	min	cible	max	
PO	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	2kg
CM	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	N /D	

*Les données sont à titre indicatifs seulement et sont approximatives.

ENTREPOSAGE:

<i>Durée de vie / Conservation:</i>	N/A
<i>Méthode d'entreposage:</i>	Garder congelé à une température de -18C. Décongeler au réfrigérateur
<i>Durée de vie surgelé:</i>	18 mois congelé sous les conditions d'entreposage prescrites
<i>Méthode de codage</i>	Date de fabrication / code julien AAJJJ Exemple: 13 154 13: Année 2013, 154: 154 ^{ème} jour de l'année Donc, 3 juin 2013
<i>Méthode de préparation:</i>	Prête à l'emploi.
<i>Information supplémentaire</i>	Produit pasteurisé Ne pas recongeler un produit décongelé À consommer 2 jours après décongélation

**Valeur nutritive
Nutrition Facts**

Par 100 g / Per 100 g

Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories / Calories 100	
Lipides / Fat 0.3 g	0 %
saturés / saturated 0.1 g + trans / Trans 0 g	1 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium / Sodium 2 mg	0 %
Glucides / Carbohydrate 26 g	9 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 24 g	
Protéines / Protein 0.5 g	
Vitamine A / Vitamin A	70 %
Vitamine C / Vitamin C	40 %
Calcium / Calcium	0 %
Fer / Iron	0 %

*Les données sont à titre indicatifs seulement et sont approximatives.



Purée de mangue 10% sucre/ Mango puree 10% sugar

Format / Size:
2kg

État / status:
congelé / frozen

CODE: PU-003

INGREDIENTS LIST:

Mango, sugar.

PRODUIT :

ALLERGEN:

May contain nuts, sesame, eggs, milk, soy, wheat, sulphites



PHYSICAL SPECIFICATIONS OF PRODUCT:

	LENGTH			HEIGHT			WIDTH			UNIT WEIGHT g / kg
	min	target	max	min	target	max	min	target	max	
IN	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	2kg
CM	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	N / A	

*Data are only indicative and are approximate.

STORAGE:

Shelf life / Preserving:	N/A
Storage method:	Keep frozen at a temperature of -18C. Thaw in refrigerator
Frozen shelf life:	18 months under manufacturer conditions mentioned
Coding method:	Date of manufacture / code julien YYDDD Example: 13 154 13: Year 2013, 154: 154 th day of the year June 3 th , 2013
Preparation method:	Ready to use.
Extra informations	Pasteurised product Do not refreeze a thawed product Consume two days after thawing

**Valeur nutritive
Nutrition Facts**

Par 100 g / Per 100 g	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories / Calories	100
Lipides / Fat	0.3 g 0 %
saturés / saturated	0.1 g 1 %
+ trans / Trans	0 g
Cholestérol / Cholesterol	0 mg
Sodium / Sodium	2 mg 0 %
Glucides / Carbohydrate	26 g 9 %
Fibres / Fibre	2 g 8 %
Sucres / Sugars	24 g
Protéines / Protein	0.5 g
Vitamine A / Vitamin A	70 %
Vitamine C / Vitamin C	40 %
Calcium / Calcium	0 %
Fer / Iron	0 %

*Data are only indicative and are approximate.

Déclaration d'allergène / Allergen Statement



Purée de mangue 10% sucre/ Mango puree 10% sugar

Format / Size:
2kg

État / status:
congelé / frozen

CODE: PU-003

	Colonne I	Colonne II	Colonne III
Constituant / Component	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans d'autres produits fabriqués sur la même chaîne / Present in other product manufactured on the same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in the same manufacturing plant
L'ARACHIDE ou ses dérivés (cacahuètes, huile d'arachide etc.) PEANUT or its derivatives (ground nut, peanut oil etc.)	Non / No	Non / No	Non / No
LES NOIX ou leurs dérivés (amandes, noix de cajou, pacanes, noix de Grenoble etc.) TREE NUTS or their derivatives (almond, cashews, pecans, walnuts etc.)	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
LES GRAINES DE SÉSAME ou leurs dérivés SESAME or its derivatives	Non / No	Non / No	Oui / Yes
LE LAIT et ses dérivés (caséinate, lactosérum, poudre à yogourt, etc.) MILK or its derivatives (milk caseinate, whey and yogurt powder etc.)	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
LES ŒUFS ou leurs dérivés (albumine, ovalbumine etc.) EGGS or its derivatives (albumin, ovalbumin etc.)	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
LE POISSON ou ses dérivés FISH or its derivatives	Non / No	Non / No	Non / No
LES CRUSTACÉS et LES MOLLUSQUES ou leurs dérivés SHELLFISH and MOLLUSCS or their derivative	Non / No	Non / No	Non / No
LE SOJA ou ses dérivés (lécithine, farine soya etc.) SOY or its derivatives (lecithin, soy flour etc.)	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
LE BLÉ ou ses dérivés (farine, amidon, son, etc.) WHEAT or their derivatives (flour, starches, bran, etc.)	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
SULFITES (dioxyde de soufre, les métabisulfites de sodium, etc.) SULPHITE (sulphur dioxide ans sodium metabisulphites etc.)	Non / No	Non / No	Oui / Yes
LA MOUTARDE MUSTARD	Non / No	Non / No	Non / No